Stazione meteorologica di Gubbio Centro (PG)

Archivio dati riassuntivo PDF generato da Template PHP 8.0.1 Meteo System srl - Generato 04/03/26 02.28

Report Mensile di Febbraio 2026

© O ~NOONWNR o
&
@

NNNNNNNNNRERRRRERRRPR P B
©~NOUNAWNRPLO®©®NOUNMWNERO

Avg Temp

4.7
4.9
8.8
8.4
7.7
8.1
8.3
7.8
7.9
8.4
8.4
8.8
9.2
8.1
7.0
6.0
7.7
6.7
8.2
6.6
6.9
9.0
9.5
10.4
11.0
11.3
11.2
1.1

Min

19
-1.4
7.2
7.2
6.4
6.9
6.4
6.3
6.1
6.0
6.8
7.8
5.6
6.8
29
22
27
0.9
6.2
4.4
3.7
21
6.9
8.4
6.0
55
6.0
7.7

Ora Min

23:00
8:30
1:00
0:00
8:00
5:00
0:00
1:00
4:30
8:30
7:00
0:00
6:30
10:00
0:00
3:00
0:00
4:30
0:00
23:30
5:30
6:30
0:30
0:00
6:30
7:30
7:00
0:00

Max

6.8

105
10.7
10.2
9.3

9.3

11.6
10.4
10.2
12.1
10.3
9.8

14.3
9.7

8.7

8.7

12.9
12.7
115
10.0
13.1
17.3
11.9
14.4
17.6
18.4
17.2
16.4

Ora Max

15:00
15:00
13:00
13:00
16:30
11:30
14:30
16:00
13:00
16:00
17:30
15:30
15:30
0:30

0:30

15:00
16:30
15:30
12:30
12:30
15:30
15:30
17:00
17:00
15:30
17:00
15:00
15:00

Avg UR

81
70
83
89
87
87
87
87
81
82
90
89
81
83
83
86
59
73
87
81
69
68
78
80
74
76
78
73

Avg Rad

60
120
15
20
51
32
43
51
75
114
16
23
115
33
39
16
144
122
19
85
162
169
51
81
169
172
163
152

Pioggia

0.0
0.0
19.0
18.4
4.6
6.0
2.8
14
0.6
0.2
4.4
2.6
0.0
23.0
0.0
20.2
0.0
0.0
116
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Avg VentoRaffica

6.1
15
4.6
25
2.6
4.4
21
11
5.6
19
25
2.8
17
4.8
6.0
2.2
4.3
24
5.6
3.9
3.6
12
18
16
11
0.8
15
12

29.0
16.1
225
25.7
17.7
322
225
20.9
29.0
19.3
20.9
225
17.7
30.6
37.0
25.7
30.6
20.9
435
322
33.8
17.7
12,9
16.1
12.9
12.9
145
19.3

Dir.Dom.

W

ESE
ESE
ESE
ESE

ESE
ESE
NE

ESE
ESE
SE

vsmsm
m

ESE

WSsw

m

WswW

WsSwW

ET

1.0
15
0.5
0.3
0.7
0.6
0.6
0.6
1.2
1.4
0.2
0.3
16
0.7
0.8
0.3
24
17
0.5
13
2.3
24
1.0
11
2.3
24
2.3
2.2

Ore Bagn.

NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL



