

Stazione meteorologica di Gubbio Centro (PG)

Archivio dati riassuntivo PDF generato da Template PHP 8.0.1 Meteo System srl - Generato 04/03/26 02.28

Report Mensile di Febbraio 2026

Data	Avg Temp	Min	Ora Min	Max	Ora Max	Avg UR	Avg Rad	Pioggia	Avg VentoRaffica	Dir.Dom.	ET	Ore Bagn.	
1	4.7	1.9	23:00	6.8	15:00	81	60	0.0	6.1	29.0	W	1.0	NULL
2	4.9	-1.4	8:30	10.5	15:00	70	120	0.0	1.5	16.1	ESE	1.5	NULL
3	8.8	7.2	1:00	10.7	13:00	83	15	19.0	4.6	22.5	ESE	0.5	NULL
4	8.4	7.2	0:00	10.2	13:00	89	20	18.4	2.5	25.7	ESE	0.3	NULL
5	7.7	6.4	8:00	9.3	16:30	87	51	4.6	2.6	17.7	ESE	0.7	NULL
6	8.1	6.9	5:00	9.3	11:30	87	32	6.0	4.4	32.2	E	0.6	NULL
7	8.3	6.4	0:00	11.6	14:30	87	43	2.8	2.1	22.5	ESE	0.6	NULL
8	7.8	6.3	1:00	10.4	16:00	87	51	1.4	1.1	20.9	ESE	0.6	NULL
9	7.9	6.1	4:30	10.2	13:00	81	75	0.6	5.6	29.0	NE	1.2	NULL
10	8.4	6.0	8:30	12.1	16:00	82	114	0.2	1.9	19.3	W	1.4	NULL
11	8.4	6.8	7:00	10.3	17:30	90	16	4.4	2.5	20.9	ESE	0.2	NULL
12	8.8	7.8	0:00	9.8	15:30	89	23	2.6	2.8	22.5	ESE	0.3	NULL
13	9.2	5.6	6:30	14.3	15:30	81	115	0.0	1.7	17.7	SE	1.6	NULL
14	8.1	6.8	10:00	9.7	0:30	83	33	23.0	4.8	30.6	ESE	0.7	NULL
15	7.0	2.9	0:00	8.7	0:30	83	39	0.0	6.0	37.0	W	0.8	NULL
16	6.0	2.2	3:00	8.7	15:00	86	16	20.2	2.2	25.7	E	0.3	NULL
17	7.7	2.7	0:00	12.9	16:30	59	144	0.0	4.3	30.6	W	2.4	NULL
18	6.7	0.9	4:30	12.7	15:30	73	122	0.0	2.4	20.9	S	1.7	NULL
19	8.2	6.2	0:00	11.5	12:30	87	19	11.6	5.6	43.5	ESE	0.5	NULL
20	6.6	4.4	23:30	10.0	12:30	81	85	0.0	3.9	32.2	E	1.3	NULL
21	6.9	3.7	5:30	13.1	15:30	69	162	0.0	3.6	33.8	W	2.3	NULL
22	9.0	2.1	6:30	17.3	15:30	68	169	0.0	1.2	17.7	WSW	2.4	NULL
23	9.5	6.9	0:30	11.9	17:00	78	51	0.0	1.8	12.9	E	1.0	NULL
24	10.4	8.4	0:00	14.4	17:00	80	81	0.0	1.6	16.1	E	1.1	NULL
25	11.0	6.0	6:30	17.6	15:30	74	169	0.0	1.1	12.9	S	2.3	NULL
26	11.3	5.5	7:30	18.4	17:00	76	172	0.0	0.8	12.9	WSW	2.4	NULL
27	11.2	6.0	7:00	17.2	15:00	78	163	0.0	1.5	14.5	W	2.3	NULL
28	11.1	7.7	0:00	16.4	15:00	73	152	0.0	1.2	19.3	WSW	2.2	NULL